[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» марта 2020 года 							                    № 39

«Об утверждении Порядка формирования
Перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов »

В  соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Администрация сельского поселения Алябьевский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить  Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Алябьевский согласно приложению 1 к настоящему постановлению. Прилагается.
              2. Контроль за  выполнением постановления возложить на  начальника финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Алябьевский Яминову Л.Х.
             3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский бюллетень «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.
[bookmark: _GoBack]             4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

	Глава сельского
            поселения Алябьевский							Ю.А. Кочурова

image1.jpeg